
ภ.บ.ท.10 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน 
เร่ือง  แจ้งการประเมินเพื่อเสียภาษีบ ารุงท้องที่ 

ประจ าปี พ.ศ. ๒๕62 ถึงปี พ.ศ. ๒๕65 
------------------------------------- 

 

อาศัยอ านาจตามมาตรา  ๓๓  (๒)  แห่งพระราชบัญญัติภาษีบ ารุงท้องที่  พ.ศ. ๒๕๐๘  
ขอประกาศให้เจ้าของที่ดินทราบว่า  บัดนี้ได้ค านวณภาษีบ ารุงท้องที่ ที่ดินในหมู่ที่.......................ของต าบล 
หลุ่งตะเคียน  อ าเภอห้วยแถลง  จังหวัดนครราชสีมา ประจ าปี พ.ศ. ๒๕62  ถึงปี พ.ศ. ๒๕65 เสร็จแล้ว 
 

  ฉะนั้น  ให้เจ้าของที่ดินน าเงินภาษีบ ารุงท้องที่ตามจ านวนท้ายประกาศนี้  ไปช าระเป็นรายปี 
ณ องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ภายในเดือนเมษายนของทุกปี  
 

  ถ้าไม่ช าระภายในก าหนดต้องเสียเงินเพ่ิมร้อยละสองต่อเดือน  ของจ านวนเงินที่ต้องเสียภาษี
บ ารุงท้องที่  ตามมาตรา ๔๕ (๔) แห่งพระราชบัญญัติภาษีบ ารุงท้องที่ พ.ศ. ๒๕๐๘ 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่    22     เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕62 
 
 
 
 

  (นางสาวบุญเหลือ  ผาสุขสม) 
 เจ้าพนักงานประเมิน 
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  ฉะนั้น  ให้เจ้าของที่ดินน าเงินภาษีบ ารุงท้องที่ตามจ านวนท้ายประกาศนี้  ไปช าระเป็นรายปี 
ณ องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ภายในเดือนเมษายนของทุกปี  
 

  ถ้าไม่ช าระภายในก าหนดต้องเสียเงินเพ่ิมร้อยละสองต่อเดือน  ของจ านวนเงินที่ต้องเสียภาษี
บ ารุงท้องที่  ตามมาตรา ๔๕ (๔) แห่งพระราชบัญญัติภาษีบ ารุงท้องที่ พ.ศ. ๒๕๐๘ 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่    22     เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕62 
 
 
 
 

  (นางสาวบุญเหลือ  ผาสุขสม) 
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